
Ansprechpartner Freizeitvereine (Stand: 27.10.2021)

BMW Motorrad Berlin
Marc Rewoldt 0162-3162058 marc.rewoldt@bmwmotorradsk.de
Bernd Degner 0176-23948912

Borussia Billerbeck
Norbert Jarnack 43490061,0175-6527272 praesibillerbeck@web.de

VfB Concordia Britz
Thomas Pietrowski 0151-11 12 25 00 Pietrowski@t-online.de

SC Eichkamp
Hans-Jürgen Kräh 8178145, 0176-50240793 hjkraeh@yahoo.de
Oliver Vogel 37593963, 0179-2179853 o.vogel1969@t-online.de

FC Horrido 78
Reiner Belde 0176-81 43 61 90 fchorrido4ever@gmail.com

FFC Lichtenrade Ost
Uwe Hucke (Ü38) 0178-5326892 mail@lichtenrade-ost.de
Torsten Kubitza (Ü50) 0179-5032093 mail@lichtenrade-ost.de

TSG Oberschöneweide
Jürgen Böttcher 0176-42 00 66 87 boettcher-baucontrolling@gmx.de
Rainer Nebeling 0152-02 98 73 99 rainsimo@gmx.de

FC Oldie 79
Fred Borchardt 0163-627 33 78 fcoldie@gmx.de
Jeanette Will 0157-35 79 28 80 willfamile@gmx.de

SG Raddatz
Lars Wusterhausen 0176-61 08 65 85 l.wuster@freenet.de
Walter Klabisch 0172-301 62 88 boss53@web.de

Rot-Weiß Spandau
Uwe Jung 0177-524 00 09 uwe.jung@vff-berlin.de
Mirco Weissbart 0157-30 42 43 18 mircoweissbart@web.de

SC Schlaff Berlin
Jörg Broszeit 0177-622 22 19 joergbroszeit7@googlemail.com
Claus Schönknecht 0176-48-85-89-87 elektromaus@aol.com

Verein Europäischer Brüder
Thomas Hoferichter 0174-691 60 40 heferich@outlook.de
Marco Zernack 0172-307 21 12 mzberlin@icloud.com

Veteran Flambeau
Armand Youbi Dombeu 0152-17 83 86 78 dombeu@yahoo.de

1. FC Wacker 1921 Lankwitz
Oliver Petersen 0163-367 52 44 petersen.oli@googlemail.com
Jörg Johanssen 0172-164 55 86 joerg.johanssen@email.com


